



## Cordon Bleu de pui, sos gorgonzola si conopida coapta



### Ingrediente o portie de 400g :

piept de pui file, fara piele 150g, Conopida coapta cu ulei de masline si ceapa verde 150g (conopida, ceapa, ceapa verde, ulei de masline extra virgin, usturoi proaspat, Condiment sare / piper), Sos baza panetare 50g (apa, faina alba de grau [faină], oua clasa m (OU), mustar [Apă, oțet, boabe de muștar, zahăr sare, condimente]), cimbru [cimbru deshidratat și mărunțit]), Sos gorgonzola 50g (smantana batuta, gorgonzola, piper negru), sunca [Carne porc, apa, amidon, sare, conservanti (lactat de potasiu, acetati de sodiu, nitrit de sodiu), stabilizatori (trifosfati, caragenan), proteina de porc, antioxidant (ascorbat de sodiu), extract de drojdie, condimente, arome, extracte vegetale] 40g, cascaval [LAPTE DE VACA PASTEURIZAT, CULTURI LACTICE SELECTIONATE, CHEAG, LACTAT DE CALCIU, SARE] 40g, pesmet ambalat 25g, faina alba de grau 20g, ulei de palmier 20g

| Declaratie nutritionala       | 100g    | Portie<br>400g |
|-------------------------------|---------|----------------|
| <b>Energie Kcal</b>           | 252.22  | 1008.89        |
| <b>Energie Kj</b>             | 1055.28 | 4221.19        |
| <b>Grasimi</b>                | 13.88g  | 55.52g         |
| din care acizi grasi saturati | 7.36g   | 29.43g         |
| <b>Glucide</b>                | 15.05g  | 60.18g         |
| din care zaharuri             | 1.87g   | 7.49g          |
| Fibre                         | 1.56g   | 6.23g          |
| Proteine                      | 16.43g  | 65.71g         |
| Sare                          | 0.97g   | 3.89g          |

### Alergeni

Gluten  
Telina  
Lapte, Gluten  
Mustar  
Oua  
Lapte

### Aditivi

Stabilizator: E407  
Antioxidant: E316